[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛЬСК

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

9 апреля 2013 года                   № 63/2- 344                                        г. Вольск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Вольск от 21.12.2012 № 58/2-324 «О бюджете муниципального образования город Вольск на 2013 год»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного Кодекса РФ, п.1 ч.1 ст.14, п.5 ст.20, п.2 ч.10 ст.35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г № 131-ФЗ,
 со ст. 19 и 56 Устава муниципального образования город Вольск, Совет муниципального образования город Вольск
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета  муниципального образования  город Вольск  № 58/2-324 от 21.12.2012 г. «О бюджете муниципального образования город Вольск  на 2013 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 1 читать в следующей редакции: «Утвердить бюджет муниципального образования город Вольск (далее - местный бюджет)  на 2013 год по доходам в сумме 147448,9 тыс. рублей и расходам в сумме  157427,1 тыс. рублей, дефицитом бюджета 9978,2 тыс. руб.
1.2. В приложение № 1 «Безвозмездные поступления в бюджет  муниципального образования город Вольск на 2013год» внести изменения и дополнения и читать в новой редакции (приложение № 1 к настоящему решению)
1.3. В приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований  местного бюджета на 2013 год по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов классификации расходов местного бюджета» внести следующие изменения и дополнения и читать в новой  редакции (приложение № 2 к настоящему решению);

1.4. В приложение № 5 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на  2013 год» внести следующие изменения и дополнения и читать в новой  редакции (приложение № 3 к настоящему решению);
1.5. В приложение № 6 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования города Вольск на 2013 год» внести следующие изменения и дополнения и читать в новой редакции (приложение № 4 к настоящему решению);

2. Внести изменения в п.7, заменив слова «По состоянию на 1 января 2014 года образование муниципального долга не предусматривается» на «Установить предельный объем муниципального долга муниципального образования город Вольск  на 1 января 2014 года в сумме 6700 тыс руб»

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и земельно-имущественным вопросам Совета муниципального образования город Вольск.
4. Настоящее решение имеет обратную силу и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01 марта 2013 г.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава

муниципального образования

город Вольск
                                                                      А.Е. Татаринов